
(Caràcter obligatori)

LLISTAT 
(Caràcter voluntari)

CODI PLAÇA NOU CODI ANTIC CENTRE CEIP MUNICIPI ILLA TITULAR: LLINATGES, NOM JORNADA DIÒCESI

CAS SERRES (07001435) Eivissa Eivissa

SA GRADUADA (07001277) Eivissa Eivissa

SA JOVERIA (07013577) Eivissa Eivissa

SANTA AGNÈS DE CORONA (07004734) Sant Antoni de Portmany Eivissa

SANT MATEU DE BAIX (07006706) Sant Antoni de Portmany Eivissa

SANT JORDI (07004825) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

BUSCASTELL (07004667) Sant Antoni de Portmany Eivissa

CERVANTES (07006962) Sant Antoni de Portmany Eivissa

GUILLEM DE MONTGRÍ (07007061) Sant Antoni de Portmany Eivissa

CAN COIX (07004680) Sant Antoni de Portmany Eivissa

SANT ANTONI DE PORTMANY (07013565) Sant Antoni de Portmany Eivissa

SANT RAFEL (07004710) Sant Antoni de Portmany Eivissa

VARA DE REY (07004631) Sant Antoni de Portmany Eivissa

SA BODEGA (07001307) Eivissa Eivissa

BALANSAT (07004931) Sant Joan de Labritja Eivissa

LABRITJA (07004904) Sant Joan de Labritja Eivissa

TORRES DE BALÀFIA (07006160) Sant Joan de Labritja Eivissa

CAN GUERXO (07007541) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

CAN RASPALLS (07013361) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

ES VEDRÀ (07004795) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

L'URGELL (07004771) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

SES PLANES (07015537) Sant Josep de Sa Talaia Eivissa

PUIG D'EN VALLS (07005091) Santa Eulària Eivissa

SANT CARLES (07006202) Santa Eulària Eivissa

SANT CIRIAC (07005192) Santa Eulària Eivissa

SANTA EULÀRIA (07007322) Santa Eulària Eivissa

SANTA GERTRUDIS (07005234) Santa Eulària Eivissa

S'OLIVERA (07013048) Santa Eulària Eivissa

VENDA D'ARABÍ (07013206) Santa Eulària Eivissa

NOSTRA SENYORA DE JESÚS (07007073) Santa Eulària Eivissa

CAN CANTO (07007814) Eivissa Eivissa

EL PILAR (07001174) Formentera Formentera

SANT FERRAN DE SES ROQUES (07001186) Formentera Formentera

MESTRE LLUÍS ANDREU (07007644) Formentera Formentera

PERE ROSSELLÓ OLIVER (07000029) Alaró Mallorca

MIQUEL DURAN I SAURINA (07013644) Inca Mallorca

NORAI (07007361) Alcúdia Mallorca

S'ALBUFERA (07007826) Alcúdia Mallorca

ELS MOLINS (07000418) Búger Mallorca

PORTA DES MOLL (07000108) Alcúdia Mallorca

NOU D'ALCÚDIA (07015653) Alcúdia Mallorca

S'HORT DES FASSERS (07008752) Alcúdia Mallorca

PARE BARTOMEU POU (07000157) Algaida Mallorca

CAN BRIL (07004758) Sencelles Mallorca

ELS MOLINS (07007231) Andratx Mallorca

ES FOSSARET (07005593) Sóller Mallorca

SES BASSETES (07000251) Andratx Mallorca

ES VINYET (07000194) Andratx Mallorca

MARIA ANTÒNIA SALVÀ (07004229) Palma Mallorca

11708 11508 NA CARAGOL (07006688) Artà Mallorca LÓPEZ GIL, Cristina 0,5 071

PEDRA VIVA (07013735) Binissalem Mallorca

ROBINES (07000388) Binissalem Mallorca

GASPAR SABATER (07007243) Bunyola Mallorca

SON VERÍ (07007000) Llucmajor Mallorca

MESTRE COLOM (07000467) Bunyola Mallorca

MARIA DE LA SALUT (07002348) Maria de la Salut Mallorca

Els mestres que no apareixen en el llistat han de participar obligatòriament en el tràmit de sol·licitud de places per al curs 2023-24

-MESTRES  DE RELIGIÓ INDEFINITS DEL GRUP A AMB DESTINACIÓ DEFINITIVA I JORNADA COMPLETA AMB L'AGRUPACIÓ DE CENTRES PER AL CURS 2023-2024. AQUESTS PROFESSORS 
PODEN PARTICIPAR EN EL TRÀMIT DE SOL·LICITUD DE PLACES PER AL CURS 2023-24, MANIFESTANT PRÈVIAMENT LA SEVA VOLUNTAT DE PARTICIPACIÓ-
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11701 1

11702

13703 1
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1
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11704
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13718
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1

1

1

1

1

1

1

1

0,5
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073

073

073
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1

1

1

13503

13505

13508

13510

13511

13512

13513

13514

13515

13516

13517

13518

13519

13540

11501

11502

11503

11504

11505

11506

11509

11510

11511

RIVERA SÁNCHEZ, Mª Àngels

VIDAL ROIG, Tomàs

HOMAR OLIVER, Maria Teresa

073

073

073

073

073

073

073

071

071

071

071

071

071

071

071

071

CEIP:  INFORMACIÓ PRÈVIA A L'INICI DE LA CONVOCATÒRIA DE RELIGIÓ CATÒLICA PER AL CURS 2023-24

ANTOLIN NIETO, Ma Carmen

RODRIGUEZ FERRER, Rosa

BARROSO JIMÉNEZ, Emilia Mª

CASTILLO MENDOZA, ELISABETH

HERNANDEZ COLOMAR, Noemy

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Ana Isabel

MARÍ CABRERA, Carlos

MUÑOZ REYES, Mònica

VICENTE LUNA, Alberto

RIERA LOSA, Maria del Mar

TUR MARTÍNEZ, Jessica

CERDÀ JUAN, Juan Luis

D'AMICO REBORD, Carolina

TUR RIBAS, Victoria

VIDAL DE VILLALONGA RAMIS DE AYREFLOR, Carmen

BUADES FELIX, Mª Magdalena

CIFRE CALVO, Miguel José

CUNILL NOGUERA, Ramon

GRAU ALONSO, Jorge

VAQUER BANEGAS,Maria del Carmen



CODI PLAÇA NOU CODI ANTIC CENTRE CEIP MUNICIPI ILLA TITULAR: LLINATGES, NOM JORNADA DIÒCESI

BENDINAT (07006263) Calvià Mallorca

GALATZÓ (07000534) Calvià Mallorca

CAS SABONERS (07007255) Calvià Mallorca

NICOLAU CALAFAT (07006330) Valldemossa Mallorca

JAUME I (07006809) Calvià Mallorca

SON CALIU (07012998) Calvià Mallorca

11715 11515 SANT JORDI (07004102) Palma Mallorca TOMÀS VAQUER, Bernat 0,5 071

11716 11516 SES ROTES VELLES (07007516) Calvià Mallorca VIVER GARRIDO, Rosa Maria 0,5 071

PUIG DE SA MORISCA (07008466) Calvià Mallorca

PUIG DE SA GINESTA (07007048) Calvià Mallorca

SES QUARTERADES (07000509) Calvià Mallorca

SON FERRER (07007267) Calvià Mallorca

XALOC (07000546) Calvià Mallorca

JOAN VENY I CLAR (07000583) Campos Mallorca

NOU DE CAMPOS (07014910) Campos Mallorca

CALONGE (07012883) Santanyí Mallorca

NADAL CAMPANER ARROM (07000911) Costitx Mallorca

DURAN ESTRANY (07001642) Llubí Mallorca

11726 11526 INSPECTOR JOAN CAPÓ (07001010) Felanitx Mallorca SÁNCHEZ GAYÓN, Maria 1 071

REINA SOFIA (07005921) Felanitx Mallorca

SES SALINES (07005490) Ses Salines Mallorca

PONENT (07001575) Inca Mallorca

NOU D'INCA (07015641) Inca Mallorca

ES PUIG (07001629) Lloseta Mallorca

S'ARANJASSA (07004114) Palma Mallorca

REI JAUME III (07001745) Llucmajor Mallorca

SA MARINA DE LLUCMAJOR (07013553) Llucmajor Mallorca

11737 11537 S'ALGAR (07001681) Llucmajor Mallorca MORILLAS GONZÁLEZ, Amparo 1 071

S'ALZINAR (07000716) Capdepera Mallorca

MOLÍ D'EN XEMA (07013863) Manacor Mallorca

TALAIOT (07008031) Manacor Mallorca

URBANITZACIONS DE LLUCMAJOR (07013395)Llucmajor Mallorca

RAFAL VELL (07003213) Palma Mallorca

11740 11540 MITJÀ DE MAR (07007097) Manacor Mallorca GAYÀ MASCARÓ, Victòria 0,5 071

ANTÒNIA ALZINA (07001599) Lloret de Vista Alegre Mallorca

MIQUEL COSTA I LLOBERA (07002464) Marratxí Mallorca

MESTRE PERE GARAU (07002300) Manacor Mallorca

JAUME VIDAL I ALCOVER (07007711) Manacor Mallorca

SES COMES (07002257) Manacor Mallorca

SIMÓ BALLESTER (INTEGRAT MÚSICA) (07002026)Manacor Mallorca

BLANQUERNA (07002439) Marratxí Mallorca

GABRIEL JANER MANILA (07002397) Marratxí Mallorca

NOVA CABANA (07013358) Marratxí Mallorca

SES CASES NOVES (07013221) Marratxí Mallorca

11750 11550 ES CREMAT (07005787) Vilafranca de Bonany Mallorca CARRIO CAPELLA, ANTONIA 0,5 071

JUNÍPER SERRA (07004382) Petra Mallorca

VIALFÀS (07004564) Sa Pobla Mallorca

AINA MOLL I MARQUÈS (07002774) Palma Mallorca

ALEXANDRE ROSSELLÓ (07002907) Palma Mallorca

ANSELM TURMEDA (07004321) Palma Mallorca

ESTABLIMENTS (07002749) Palma Mallorca

CAMILO JOSE CELA (07005994) Palma Mallorca

MIQUEL COSTA I LLOBERA (07002919) Palma Mallorca

CAN PASTILLA (07002610) Palma Mallorca

CAS CAPISCOL (07013127) Palma Mallorca

COLL D' EN RABASSA (07002658) Palma Mallorca

ES PIL·LARÍ (07005933) Palma Mallorca

DE PRÀCTIQUES (07002831) Palma Mallorca

PUIG DE NA FÀTIMA (07004621) Puigpunyent Mallorca

EL TERRENO (07003791) Palma Mallorca

ES VIVERO (07002932) Palma Mallorca

ES MOLINAR, INFANT FELIP (07003225) Palma Mallorca

SA CASA BLANCA (07006551) Palma Mallorca

ELS TAMARELLS (07002592) Palma Mallorca

BADIES (07008041) Llucmajor Mallorca

ES PONT (07006691) Palma Mallorca

GABRIEL VALLSECA (07003900) Palma Mallorca

SA GRADUADA (07004576) Sa Pobla Mallorca

ES CANYAR (07002038) Manacor Mallorca

SON QUINT (07004311) Palma Mallorca

JOAN CAPÓ (07002889) Palma Mallorca

FELIP BAUÇÀ (07004011) Palma Mallorca

AURORA PICORNELL (07007942) Palma Mallorca

GÈNOVA (07002750) Palma Mallorca

JAFUDÀ CRESQUES (07003250) Palma Mallorca

SON CANALS (07002968) Palma Mallorca

PINTOR JOAN MIRÓ (07006895) Palma Mallorca

11714

11713

11712

11755

11756

11753

11754

11752

11728

11746

11748

11742

11744

11739

11741

11736

11738

11732

11734

11724

11717

11719

11721

11766

11767

11763

11764

11761

11762

11759

11760

11757

11758

11769

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11512

11513

11514

11517

11519

11521

11524

11528

11532

11534

11536

11538

11539

11541

11542

11544

11546

11548

11552

11553

11554

11555

11556

11557

11558

11559

11560

11561

11562

11563

11564

11566

11567

11569

VIVES LLINÀS, Carme

BARCELÓ BARCELÓ, Rosa

PÉREZ NIÑO, Esther

MARTÍ CAMPANER, Antònia

FONS MAS, Antònia

BARCELÓ LLABRÉS, Cristina 

PÉREZ PIÑA, María Dolores

GODOY CABELLO, Jessica

DE FUERTES BAUZÁ, Nieves

BONILLA PRIETO, José Antonio 

FERRIOL FONT, José Bartolomé

GOMILA TORRES, Pedro

SALCEDO FUSTER, David

SASTRE VIDAL, Aina Maria

MATAMALAS ARTIGUES, Miguel

CANO ALVAREZ, Maria José

GOMEZ GOMEZ, María Consolación

ROJAS COLOM, VERONICA

LOZANO ORTIZ, Ana Belen

LÁZARO SANZ, Maria Dolores

MATEU PÉREZ, Mª del Carmen

GUAL GELABERT, Maria Victòria

PÉREZ SÁNCHEZ, Mª del Mar

SASTRE SALOM, Miguel Agustín

BORDOY GARI, Joana Maria

GRACIA VIDAL, Gregoria

ESCUDERO ROUPPAS, Laura S.

SASTRE COLL, Sebastiana

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

TOMÁS PARRA, Diego

TRUYOLS JUAN DE SENTMENAT, Carmen

JAUME SANSÓ, Maria Àngels

GIRÓN LLULL, Miquel Àngel

ENSEÑAT PALMER, Gabriel

POU DE VICENTE, Teresa   

071

071

071

071

071

071



CODI PLAÇA NOU CODI ANTIC CENTRE CEIP MUNICIPI ILLA TITULAR: LLINATGES, NOM JORNADA DIÒCESI

LA SOLEDAT (07002804) Palma Mallorca

ES SECAR DE LA REAL (07004138) Palma Mallorca

11771 11571 MARIAN AGUILÓ (07003821) Palma Mallorca NADAL GOMILA, Margalida 1 071

MIQUEL PORCEL (07002865) Palma Mallorca

GABRIEL COMAS I RIBAS (07000960) Esporles Mallorca

11774 11574 RAFAL NOU (07005982) Palma Mallorca PONS MAS, Margalida 1 071

REI JAUME I (07002841) Palma Mallorca

SON FERRIOL (07002683) Palma Mallorca

SANTA CATALINA (07002956) Palma Mallorca

SA INDIOTERIA (07004163) Palma Mallorca

SANTA ISABEL (07002853) Palma Mallorca

SON ANGLADA (07006861) Palma Mallorca

VORA MAR (07005246) Santa Margalida Mallorca

ROSA DELS VENTS (07006524) Artà Mallorca

11781 11581 SON OLIVA (07006007) Palma Mallorca BENNÀSSER CORTÉS, Maties 1 071

SON PISÀ (07013401) Palma Mallorca

VERGE DE LLUC (07002981) Palma Mallorca

11783 11583 SON RULLAN (07012895) Palma Mallorca CASTRO MESTRES, Carmen 1 071

11784 11584 SON SERRA (INTEGRAT MÚSICA) (07005945)Palma Mallorca GUTIÉRREZ MULA, Victor 0,5 071

JOAN MAS (07004424) Pollença Mallorca

MIQUEL COSTA I LLOBERA (07006317) Pollença Mallorca

MIQUEL CAPLLONCH (07004461) Pollença Mallorca

BOCCHORIS (07012858) Pollença Mallorca

CLIMENT SERRA I SERVERA (07004503) Porreres Mallorca

SANTA MARIA DEL MAR (07006937) Santanyí Mallorca

SON BASCA (07013334) Sa Pobla Mallorca

TRESORER CLADERA (07007887) Sa Pobla Mallorca

NOU SA POBLA (07015781) Sa Pobla Mallorca

MESTRE GUILLEM GALMÉS (07005003) Sant Llorenç des Cardassar Mallorca

SANT MIQUEL (07006329) Sant Llorenç des Cardassar Mallorca

PUNTA DE N'AMER (07007310) Sant Llorenç des Cardassar Mallorca

S'AUBA (07006354) Capdepera Mallorca

11794 11594 SON JUNY (07004862) Sant Joan Mallorca CABOT RIERA, Maria Antònia 0,5 071

MELCIOR ROSSELLÓ I SIMONET (07005295) Santa Maria del Camí Mallorca

MESTRE GUILLEMET (07005076) Santa Eugènia Mallorca

GUILLEM BALLESTER I CERDÓ (07002567) Muro Mallorca

ELEONOR BOSCH (07005261) Santa Margalida Mallorca

11798 11598 BLAI BONET (07005398) Santanyí Mallorca ESCALAS RIBAS, Mateo Antonio 0,5 071

ES PUTXET (07005453) Selva Mallorca

MONTAURA (07002324) Mancor de la Vall Mallorca

11802 11602 COLÒNIA DE SANT JORDI (07007085) Ses Salines Mallorca ONCINA FERNÁNDEZ, Sandra Maria 0,5 071

ES PUIG (07005660) Sóller Mallorca

PERE CERDÀ (07006287) Sóller Mallorca

11804 11604 JAUME FORNARIS I TALTAVULL (07005684) Son Servera Mallorca PULIDO FUENTES, Cristina 1 071

SA TORRE (07002245) Manacor Mallorca

NA PENYAL (07007334) Son Servera Mallorca

INSPECTOR DOCTOR COMAS CAMPS (07000091)Alaior Menorca

MESTRE DURAN (07013632) Alaior Menorca

TRAMUNTANA (07001861) Maó Menorca

JOAN BENEJAM (07000790) Ciutadella de Menorca Menorca

MARE DE DÉU DEL TORO (07000777) Ciutadella de Menorca Menorca

MARGALIDA FLORIT (07012974) Ciutadella de Menorca Menorca

PERE CASASNOVAS (07000868) Ciutadella de Menorca Menorca

PINTOR TORRENT (07007701) Ciutadella de Menorca Menorca

ANGEL RUIZ I PABLO (07005751) Es Castell Menorca

FORNELLS (07005970) Es Mercadal Menorca

FRANCESC D'ALBRANCA (07002531) Es Migjorn Gran Menorca

CASTELL DE SANTA ÀGUEDA (07001149) Ferreries Menorca

MARE DE DÉU DEL TORO (07002518) Es Mercadal Menorca

MARE DE DÉU DE GRÀCIA (07001836) Maó Menorca

MARE DE DÉU DEL CARME (07001800) Maó Menorca

MARIA LLUÏSA SERRA (07015021) Maó Menorca

ANTONI JUAN ALEMANY (07001812) Maó Menorca

MATEU FONTIRROIG (07006378) Maó Menorca

SA GRADUADA (07001824) Maó Menorca

SA GARRIGA (07014156) Sant Lluís Menorca

SANT LLUÍS (07005064) Sant Lluís Menorca

Centre principal

1=Jornada completa DG   28 de juliol de 2023

0,5=mitja jornada

11786

11776

11779

11773

11775

11782

11780

11770

11800

11796

11793

11795

11790

11792

11787

11789

12701

12702

11803

11805

12707

12708

12705

12706

12703

12704

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0,5

0,5

1

1

1

1

1

1

1

1

11570

11573

11575

11576

11579

11580

11582

12506

12507

12508

11600

11603

11605

12501

12502

12503

12504

12505

11586

11587

11589

11590

11592

11593

11595

11596 RAMIS RAMIS, Catalina

SUÑER BALLESTER, Magdalena 

PASTOR MORRO, Pere Joan 

CALDENTEY ROIG, Joan

MARTIN BLAS, Mª del Mar

COLL AMENGUAL, Margarita

MUÑOZ CARO, Ana María

MARTINEZ GARCIA, Rocío

BENITO GOMILA, Ana Cristina

COMAS FERRER, Joana Maria

BERGAS TORRENS, Francisca

PIQUERAS MORCILLO, Maria Blanca

NADAL CLAR, Joan

MATEU PÉREZ, Neus

DIEZ SANZ, Maria Pilar 

071

072

072

072

071

LÓPEZ CAÑETE, Maria del Carmen

072

072

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

071

072

072

072CAMPS SALES, CRISTINA

DOMINGUEZ PONS, BEATRIZ LAURA

PORCEL GOÑALONS, CRISTINA

FUGUET MARQUÈS, Mateu

LOZANO CARRETERO, Melisa

CAÑAS PETRUS, LORENA

YDOATE BURÓN, Irene

MELSION TUDURÍ, LAURA

GARCIA GUIJARRO, Vanesa

JAUME SUREDA, Pedro

071

071

071

071

071


